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2. The, following section shall be substituted for section 
60 of the"sPrincipal Law :— 

" 60. TKer.e shall be levied, assessed, collected and 
paid in everijK year an additional tax on all property 
which is subjecHp Immovable Property Tax. In towns 
the additional tax shall be at the rate of four per thousand 
and in villages at the^ate of one and a half per thousand 
on the capital value oKnnmovable property which is 
subject to Immovable Property Tax." 

This Law was published in the Cyprus Gazette No. 2206 
of the 30th March, 1932. 

A.D. 1932. 
22 of 1932. 

Short title. 

Addition of 
new section 
to Principal 
Law. 

No. 22 OF 1932. 
A LAW TO AMEND THE CUSTOMS, EXCISE AND 

REVENUE LAW, 1899. 

RONALD STORRS,] 
Governor. 

B E it enacted :— 

[5th April, 1932. 

1. This Law may be cited as the Customs, Excise and 
Revenue (Amendment) Law, 1932, and shall be read as 
one with the Customs, Excise and Revenue Law, 1899, 
(hereinafter referred to as " the Principal Law"). 

2. The Principal Law is hereby amended by the insertion 
therein of the following section as section 36:— 

" 36. From and after the first day of May, one thousand 
nine hundred and thirty-two, there shall be levied upon 
the exportation of silk cocoons which have been produced 
in Cyprus an export duty at the rate of one shilling and 
three copper piastres per oke: \ 

Provided that the Governor may at any time by a 
notification published in the Cyprus Gazette abolish such 
duty." 

This Law was published in the Cyprus Gazette No. 2208 
of the Qth April, 1932. 


